
第10号様式（第６条関係） 令和６年度神奈川ネットワーク運動

月　　日
項
目

摘　　要 収　　入 支　　出 残　　額

4月2日 6 議会報告会（つきみ野学習センター）会場費 ¥1,200 ¥-1,200

4月11日 6 議会報告会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥3,000 ¥-3,000

4月26日 政務活動費（２人×３５０００×6か月） ¥420,000 ¥415,800

4月26日 4 全国農業新聞（令和6年4月～令和7年3月） ¥8,400 ¥407,400

5月9日 4 議会と自治体購読料（2024年4月～2025年３月） ¥9,528 ¥397,872

5月9日 3 コピー代（４月分） ¥58 ¥397,814

5月14日 6 市民との懇談会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥1,000 ¥396,814

5月20日 6 議会報告会（桜丘学習センター）会場費 ¥1,600 ¥395,214

5月22日 6 議会報告会（生涯学習センター）会場費 ¥2,000 ¥393,214

5月24日 6 議会報告会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥2,000 ¥391,214

5月25日 4 本購入（宇宙に拡がる南西諸島の軍備強化） ¥1,300 ¥389,914

6月3日 4 本購入(ヤングケアラー支援者の役割と連携） ¥3,480 ¥386,434

6月15日 4 本購入（水底を掬う・生きる） ¥2,780 ¥383,654

6月29日 4 本購入(地方自治課題解決事例集） ¥9,999 ¥373,655

6月29日 4 本購入(わかりやすい社会保障制度） ¥3,520 ¥370,135

7月2日 6 議会報告会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥2,600 ¥367,535

7月4日 6 議会報告会（つきみ野学習センター）会場費 ¥1,200 ¥366,335

7月5日 6 議会報告会（生涯学習センター）会場費・交通費 ¥1,872 ¥364,463

7月5日 3 コピー代（５月分） ¥331 ¥364,132

7月5日 3 振込手数料・利用料（全会派分コピー代振込） ¥330 ¥363,802

7月14日 4 本購入（飢える社会が来た） ¥500 ¥363,302

7月14日 4 本購入（まぼろしの商品社会） ¥500 ¥362,802

8月2日 4 本購入（なぜ日本は原発を止められないのか?） ¥1,210 ¥361,592

8月2日 1
「なぜ日本は原発を止められないのか?」1日セミナー参
加費

¥12,000 ¥349,592

8月2日 1
「なぜ日本は原発を止められないのか?」セミナー交通
費

¥858 ¥348,734

8月6日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（朝日新聞南林間） ¥13,475 ¥335,259

8月6日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（朝日新聞中央林間） ¥12,859 ¥322,400

8月6日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（読売新聞中央林間） ¥21,945 ¥300,455

8月6日 5
「まちづくりレポート」新聞折込（朝日新聞小田急桜ヶ
丘）

¥17,325 ¥283,130

8月6日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（読売新聞大和桜ヶ丘） ¥19,635 ¥263,495

8月7日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（朝日新聞大和） ¥17,652 ¥245,843

8月7日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（読売新聞大和中央） ¥11,550 ¥234,293

8月7日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（読売新聞南林間西部） ¥12,512 ¥221,781



8月15日 3 コピー代（6～7月分） ¥572 ¥221,209

9月14日 1
「にじいろを大切に生きるということ」講演参加費（参加
費振込手数料込み）

¥2,740 ¥218,469

9月21日 1 「にじいろを大切に生きるということ」講演交通費 ¥1,114 ¥217,355

9月27日 6 議会報告会（生涯学習センター）会場費 ¥1,600 ¥215,755

9月30日 6 議会報告会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥2,600 ¥213,155

10月1日 6 議会報告会（みんなのスペース　わにわに）会場費 ¥1,500 ¥211,655

10月1日 6 議会報告会（みんなのスペース　わにわに）交通費 ¥546 ¥211,109

10月3日 6 議会報告会（渋谷学習センター）会場費 ¥1,800 ¥209,309

10月3日 6 議会報告会（渋谷学習センター）交通費 ¥398 ¥208,911

10月3日 6 議会報告会（つきみ野学習センター）会場費 ¥1,200 ¥207,711

10月10日 6 議会報告会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥2,600 ¥205,111

10月15日 4 日本教育新聞購読料(2024年10月～２０２５年３月分） ¥16,500 ¥188,611

10月18日 政務活動費（２人×３５０００×6か月） ¥420,000 ¥608,611

10月20日 1
令和６年度市町村議会議員研修（２日間コース）参加
費・振込手数料

¥8,424 ¥600,187

10月21日 1 令和６年度市町村議会議員研修（２日間コース）交通費 ¥28,632 ¥571,555

11月18日 5 議会報告印刷代（松代印刷）振込手数料込み ¥246,730 ¥324,825

11月28日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（朝日新聞中央林間） ¥1,733 ¥323,092

11月29日 5 「まちづくりレポート」新聞折込（読売新聞中央林間） ¥1,425 ¥321,667

12月9日 4
本購入（親たちが立ち上げた!おやこの広場びーのびー
の）

¥1,980 ¥319,687

12月12日 3 コピー代（８～１１月分） ¥1,844 ¥317,843

12月23日 6 議会報告会（生涯学習センター）会場費・交通費 ¥1,872 ¥315,971

12月25日 6 議会報告会（桜丘学習センター）会場費 ¥1,600 ¥314,371

1月8日 6 議会報告会（市民交流拠点ポラリス）会場費 ¥3,200 ¥311,171

1月9日 6 議会報告会（つきみ野学習センター）会場費 ¥1,200 ¥309,971

1月10日 6 議会報告会（生涯学習センター）会場費 ¥1,600 ¥308,371

1月14日 6 議会報告会（北部文化スポーツ子育てセンター）会場費 ¥2,600 ¥305,771

1月16日 6 議会報告会（みんなのスペース　わにわに）会場費 ¥1,500 ¥304,271

1月17日 6 議会報告会（渋谷学習センター）会場費 ¥1,800 ¥302,471

1月25日 1
「フォーラム２０２５年度予算、国・自治体はどう動く」交通
費

¥858 ¥301,613

1月25日 1
「フォーラム２０２５年度予算、国・自治体はどう動く」参加
費

¥12,000 ¥289,613

1月27日 1 「県発達障害支援センター公開講座」交通費 ¥1,130 ¥288,483

2月5日 6 議会報告会（北部文化スポーツ子育てセンター）会場費 ¥2,000 ¥286,483

2月8日 4 本購入（日本を変える！政治を変える！大討論記録） ¥800 ¥285,683

2月14日 5 議会報告印刷代（プリントパック）代引き手数料込み ¥110,890 ¥174,793

3月13日 3 コピー用紙代 ¥4,895 ¥169,898



3月16日 3 コピー代（３月議会吉田一般質問資料） ¥2,700 ¥167,198

3月25日 6 議会報告会（北部文化スポーツ子育てセンター）会場費 ¥3,200 ¥163,998

3月27日 4 本購入（２２世紀の資本主義） ¥1,100 ¥162,898

3月27日 4 本購入（沈む祖国を救うには） ¥1,100 ¥161,798

3月27日 4 本購入（知的障害と発達障害の子どもたち） ¥990 ¥160,808

3月27日 4 本購入（ケアの倫理と平和の構想) ¥1,650 ¥159,158

3月27日 4 本購入（こうやって頭の中を言語化する。） ¥1,650 ¥157,508

3月27日 3 コピー用紙代 ¥10,945 ¥146,563

3月27日 3 インクカートリッジ代 ¥9,878 ¥136,685

3月28日 3 トナー代 ¥24,090 ¥112,595

3月30日 4 本購入（台湾侵攻に巻き込まれる日本） ¥1,800 ¥110,795

3月30日 4 本購入（なぜ学校で性教育ができなくなったのか） ¥1,600 ¥109,195

3月30日 4 本購入（どうして戦争しちゃいけないの？） ¥1,600 ¥107,595

3月31日 6 議会報告会（桜丘学習センター）会場費 ¥1,600 ¥105,995

3月31日 4 本購入（わたしたちの世界を変える方法） ¥1,793 ¥104,202

3月31日 4 本購入（生成AI社会） ¥2,200 ¥102,002

3月31日 4 本購入（地球のためになる３６５のこと） ¥1,980 ¥100,022

3月31日 4 本購入（格差の〝格〟ってなんですか？） ¥1,760 ¥98,262

3月31日 4
本購入（もっと話を聞いてほしいんだADHAの子どもた
ちが、大人に伝えたいこと）

¥2,420 ¥95,842

3月31日 4
本購入（ぼくはウーバーで挫折し、山でシカと闘い水俣
で泣いた）

¥1,650 ¥94,192

3月31日 4 本購入（カウンセラーが語るモラルハラスメント） ¥1,650 ¥92,542

3月31日 3 コピー代（12～3月分） ¥826 ¥91,716

　 合　計 ¥840,000 ¥748,284 ¥91,716


